
  

UCHWAŁA NR XXVIII/199/23 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 

poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/178/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

3. § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4. § 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 13 357 998,79  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 11 809 688,79 zł, 

- majątkowe w wysokości –  1 548 310,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości  – 18 831 224,79 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 13 026 798,79 zł, 

- majątkowe w wysokości  –  5 804 426,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 55 200,00 -49 200,00 0,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 55 200,00 -49 200,00 0,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
55 200,00 -49 200,00 0,00 6 000,00 

bieżące razem: 55 200,00 -49 200,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5092



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 124 858,00 0,00 10 000,00 134 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

 75095  Pozostała działalność 107 858,00 0,00 10 000,00 117 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 708 233,00 0,00 29 000,00 1 737 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

544 112,00 0,00 29 000,00 573 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 100,00 0,00 29 000,00 89 100,00 

758   Różne rozliczenia 5 601 365,00 0,00 126 389,00 5 727 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 440 755,00 0,00 4 326,00 2 445 081,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 440 755,00 0,00 4 326,00 2 445 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5092



 75814  Różne rozliczenia finansowe 305 820,00 0,00 122 063,00 427 883,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
75 820,00 0,00 122 063,00 197 883,00 

801   Oświata i wychowanie 241 787,00 0,00 9 500,00 251 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 9 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 519,00 -33 050,00 4 000,00 620 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 4 000,00 39 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 96 500,00 -33 050,00 0,00 63 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

96 500,00 -33 050,00 0,00 63 450,00 

bieżące razem: 9 685 106,00 -33 050,00 178 889,00 9 830 945,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 739 406,00 -4 915 725,00 0,00 823 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

294 481,00 0,00 0,00 294 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5092



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 739 406,00 -4 915 725,00 0,00 823 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
294 481,00 0,00 0,00 294 481,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 444 925,00 -4 915 725,00 0,00 529 200,00 

600   Transport i łączność 7 047 575,00 -6 883 246,00 0,00 164 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 047 575,00 -6 883 246,00 0,00 164 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 047 575,00 -6 883 246,00 0,00 164 329,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 

majątkowe razem: 13 286 981,00 -11 798 971,00 60 300,00 1 548 310,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

294 481,00 0,00 60 300,00 354 781,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5092



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 33 747,91 0,00 28,01 33 775,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 147,91 0,00 28,01 175,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
147,91 0,00 28,01 175,92 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
527,00 0,00 10 656,00 11 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 10 497,00 10 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 497,00 10 497,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 159,00 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 159,00 159,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 012,50 0,00 60 200,00 384 212,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5092



 75421  Zarządzanie kryzysowe 324 012,50 0,00 60 200,00 384 212,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
324 012,50 0,00 60 200,00 384 212,50 

855   Rodzina 843 574,00 0,00 542,00 844 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 574,00 0,00 42,00 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

574,00 0,00 42,00 616,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
4 369,00 0,00 500,00 4 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 369,00 0,00 500,00 4 869,00 

bieżące razem: 1 901 317,78 0,00 71 426,01 1 972 743,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 928 604,78 -11 881 221,00 310 615,01 13 357 998,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
369 241,00 0,00 60 300,00 429 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5092



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 230,00 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5092



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 386 100,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170 000,00 -5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 100,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 100,00 1 017 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 6 381 100,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 170 000,00 -5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 247 100,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 100,00 1 017 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 300,00 158 300,00 158 300,00 0,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 591 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 075,00 591 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 275,00 -254 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 800,00 336 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 5 444 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 444 925,00 5 444 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 915 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 915 725,00 -4 915 725,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 200,00 529 200,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 628 799,00 219 002,00 219 002,00 2 500,00 216 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 797,00 10 409 797,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 883 246,00 -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 075,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 075,00 36 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 836 628,00 274 002,00 274 002,00 2 500,00 271 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 626,00 3 562 626,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5092



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 628 799,00 219 002,00 219 002,00 2 500,00 216 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 797,00 10 409 797,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 883 246,00 -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 075,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 075,00 36 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 836 628,00 274 002,00 274 002,00 2 500,00 271 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 626,00 3 562 626,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 649 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 314,00 1 649 314,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 075,00 36 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 389,00 1 685 389,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 7 047 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047 575,00 7 047 575,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 883 246,00 -6 883 246,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 329,00 164 329,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 335 328,00 3 218 328,00 2 988 136,00 2 191 300,00 796 836,00 8 000,00 132 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 278,00 202 278,00 187 278,00 20 000,00 167 278,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 517 606,00 3 420 606,00 3 175 414,00 2 211 300,00 964 114,00 8 000,00 147 466,00 89 726,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 70 400,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500,00 80 400,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5092



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 107 966,00 107 966,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 85 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 966,00 122 966,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 100 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 85 466,00 85 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 466,00 100 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 502 400,00 2 502 400,00 2 490 400,00 2 102 400,00 388 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 278,00 112 278,00 112 278,00 10 000,00 102 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 614 678,00 2 614 678,00 2 602 678,00 2 112 400,00 490 278,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5092



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 278,00 44 278,00 44 278,00 0,00 44 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 77 638,00 77 638,00 77 638,00 3 500,00 74 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 638,00 87 638,00 87 638,00 3 500,00 84 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 838,00 67 838,00 67 838,00 0,00 67 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 838,00 77 838,00 77 838,00 0,00 77 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 562 824,00 445 824,00 313 098,00 15 000,00 298 098,00 8 000,00 35 000,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 824,00 500 824,00 368 098,00 15 000,00 353 098,00 8 000,00 35 000,00 89 726,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 598,00 200 598,00 200 598,00 0,00 200 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 598,00 240 598,00 240 598,00 0,00 240 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego  
i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 193 000,00 163 000,00 151 000,00 46 500,00 104 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 194 000,00 182 000,00 46 500,00 135 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5092



 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 161 750,00 161 750,00 149 750,00 46 500,00 103 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 750,00 186 750,00 174 750,00 46 500,00 128 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 54 750,00 54 750,00 54 750,00 0,00 54 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 750,00 64 750,00 64 750,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 318 815,00 3 818 815,00 3 423 825,00 2 614 257,00 809 568,00 306 000,00 88 990,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 361,00 31 361,00 31 361,00 0,00 31 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 346 576,00 3 846 576,00 3 451 586,00 2 613 657,00 837 929,00 306 000,00 88 990,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5092



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 526 070,00 2 526 070,00 2 290 930,00 1 923 687,00 367 243,00 160 000,00 75 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 326,00 4 326,00 4 326,00 0,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530 396,00 2 530 396,00 2 295 256,00 1 923 687,00 371 569,00 160 000,00 75 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 53 447,00 53 447,00 53 447,00 0,00 53 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 326,00 4 326,00 4 326,00 0,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 773,00 57 773,00 57 773,00 0,00 57 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 161 400,00 161 400,00 161 400,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 835,00 164 835,00 164 835,00 0,00 164 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157 140,00 157 140,00 157 140,00 0,00 157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 575,00 160 575,00 160 575,00 0,00 160 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 350 893,00 350 893,00 350 293,00 223 393,00 126 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 893,00 350 893,00 350 293,00 222 793,00 127 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5092



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 475,00 35 475,00 35 475,00 8 240,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 475,00 35 475,00 35 475,00 11 240,00 24 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 34 475,00 34 475,00 34 475,00 8 240,00 26 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 475,00 34 475,00 34 475,00 11 240,00 23 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240,00 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 460,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 460,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 460,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 525 319,00 1 039 619,00 1 039 619,00 97 637,00 941 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 319,00 1 025 619,00 1 025 619,00 97 637,00 927 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 700,00 580 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5092



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 115 100,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 100,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 447 915,00 10 701 318,00 9 724 842,00 5 411 869,00 4 312 973,00 449 000,00 362 750,00 89 726,00 0,00 75 000,00  
17 746 597,00 

17 746 597,00 268 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 124 846,00 -51 600,00 -51 600,00 -600,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 073 246,00  -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532 014,00 400 939,00 384 639,00 33 000,00 351 639,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 131 075,00 131 075,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 855 083,00 11 050 657,00 10 057 881,00 5 444 269,00 4 613 612,00 449 000,00 379 050,00 89 726,00 0,00 75 000,00 5 804 426,00 5 804 426,00 248 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 33 747,91 33 747,91 33 747,91 33 747,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,01 28,01 28,01 28,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 775,92 33 775,92 33 775,92 33 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5092



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 147,91 147,91 147,91 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,01 28,01 28,01 28,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175,92 175,92 175,92 175,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 147,91 147,91 147,91 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,01 28,01 28,01 28,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175,92 175,92 175,92 175,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 656,00 10 656,00 10 656,00 7 500,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 183,00 11 183,00 11 183,00 8 027,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 497,00 10 497,00 10 497,00 7 500,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 497,00 10 497,00 10 497,00 7 500,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5092



 75110  
Referenda ogólnokrajowe  
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 324 012,50 324 012,50 324 012,50 0,00 324 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 212,50 384 212,50 384 212,50 0,00 384 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 324 012,50 324 012,50 324 012,50 0,00 324 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 212,50 384 212,50 384 212,50 0,00 384 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 35 382,50 35 382,50 35 382,50 0,00 35 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 382,50 55 382,50 55 382,50 0,00 55 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 288 630,00 288 630,00 288 630,00 0,00 288 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 830,00 328 830,00 328 830,00 0,00 328 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 843 574,00 843 574,00 111 352,00 102 509,00 8 843,00 0,00 732 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844 116,00 844 116,00 111 894,00 102 509,00 9 385,00 0,00 732 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5092



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
 związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 4 369,00 4 369,00 4 369,00 0,00 4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 898 715,78 1 898 715,78 1 121 413,78 150 489,92 970 923,86 0,00 777 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 426,01 71 426,01 71 426,01 7 528,01 63 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 141,79 1 970 141,79 1 192 839,79 158 017,93 1 034 821,86 0,00 777 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 746 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5092



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 187 100,00 - 5 170 000,00 1 017 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 187 100,00 - 5 170 000,00 1 017 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 075,00 - 254 275,00 336 800,00 

   Budowa wodociągu na ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 134 700,00 0,00 134 700,00 

    134 700,00 0,00 134 700,00 

   Budowa wodociągu na ul. Polnej w Kołakach Kościelnych 142 000,00 0,00 142 000,00 

    142 000,00 0,00 142 000,00 

   
Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości  

Sanie - Dąb (Polski Ład) 
72 075,00 - 36 575,00 35 500,00 

    72 075,00 - 36 575,00 35 500,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  242 300,00 - 217 700,00 24 600,00 

    242 300,00 - 217 700,00 24 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 462,00 0,00 78 462,00 

   
Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz  

ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 
25 800,00 0,00 25 800,00 

    25 800,00 0,00 25 800,00 

   
Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości  

Kołaki Kościelne - PROW 
52 662,00 0,00 52 662,00 

    52 662,00 0,00 52 662,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 638,00 0,00 72 638,00 

   
Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz  

ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 
23 500,00 0,00 23 500,00 

    23 500,00 0,00 23 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5092



   
Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości 

Kołaki Kościelne - PROW 
49 138,00 0,00 49 138,00 

    49 138,00 0,00 49 138,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 444 925,00 - 4 915 725,00 529 200,00 

   
Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości  

Sanie - Dąb (Polski Ład) 
1 074 925,00 - 545 725,00 529 200,00 

    1 074 925,00 - 545 725,00 529 200,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  4 370 000,00 - 4 370 000,00 0,00 

    4 370 000,00 - 4 370 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 10 409 797,00 - 6 847 171,00 3 562 626,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 409 797,00 - 6 847 171,00 3 562 626,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 314,00 36 075,00 1 685 389,00 

   
Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb – 

Polski Ład 
189 425,00 36 075,00 225 500,00 

    189 425,00 36 075,00 225 500,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 354 000,00 0,00 354 000,00 

    354 000,00 0,00 354 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- 

Gunie Ostrów 
513 389,00 0,00 513 389,00 

    513 389,00 0,00 513 389,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 179/1 w Szczodruchach 36 000,00 0,00 36 000,00 

    36 000,00 0,00 36 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 189/3 w Szczodruchach 51 410,00 0,00 51 410,00 

    51 410,00 0,00 51 410,00 

   Przebudowa ul. Brzozowej w Kołakach Kościelnych 46 590,00 0,00 46 590,00 

    46 590,00 0,00 46 590,00 

   
Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości 

Kołaki Kościelne 
458 500,00 0,00 458 500,00 

    458 500,00 0,00 458 500,00 

   
Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego  

w miejscowości Kołaki Kościelne 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5092



    0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 712 908,00 0,00 1 712 908,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- 

Gunie Ostrów 
572 912,00 0,00 572 912,00 

    572 912,00 0,00 572 912,00 

   
Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości 

Kołaki Kościelne 
775 074,00 0,00 775 074,00 

    775 074,00 0,00 775 074,00 

   
Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego  

w miejscowości Kołaki Kościelne 
364 922,00 0,00 364 922,00 

    364 922,00 0,00 364 922,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 047 575,00 - 6 883 246,00 164 329,00 

   
Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb -  

Polski Ład 
2 392 575,00 - 2 228 246,00 164 329,00 

    2 392 575,00 - 2 228 246,00 164 329,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 4 655 000,00 - 4 655 000,00 0,00 

    4 655 000,00 - 4 655 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 117 000,00 - 20 000,00 97 000,00 

 75095  Pozostała działalność 117 000,00 - 20 000,00 97 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej  

w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 
97 000,00 0,00 97 000,00 

    97 000,00 0,00 97 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej  

w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    20 000,00 - 20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Modernizacja budynku po byłej szkole w Zaniach - Leśnica 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 5092



    500 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 700,00 95 000,00 580 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oczyszczalni przy budynku urzędu gminy Kołaki Kościelne 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

 90009  Ochrona przed promieniowaniem jonizującym 0,00 95 000,00 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

   Budowa placu zabaw  Czachy - Kołaki 0,00 55 000,00 55 000,00 

    0,00 55 000,00 55 000,00 

   Budowa placu zabaw Sanie - Dąb 0,00 40 000,00 40 000,00 

    0,00 40 000,00 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 200,00 0,00 433 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 200,00 0,00 433 200,00 

   Oświetlenie fotowoltaiczne na terenie Gminy Kołaki Kościle 433 200,00 0,00 433 200,00 

    433 200,00 0,00 433 200,00 

 90095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Budowa placu zabaw w Podłatkach Dużych 2 500,00 0,00 2 500,00 

    2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem 17 699 597,00 - 11 942 171,00 5 757 426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 5092



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2023 rok 

L. p. Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 

Dział, rozdz., 

paragraf 

Plan 

na 2023 

rok 

źródła finansowania 

Środki UE 
Budżet 

gminy 
Kredyt 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Przebudowa i rozbudowa 

wodociągu na  

ul. Jałbrzykowskiego oraz  

ul. Podleśnej w miejscowości 

Kołaki Kościelne 

Urząd 

Gminy 

010-01043 

§ 6057 6059 

     49 

300,00 

        25 800,00       23 

500,00 

 

- 

2. 

Rozbudowa wodociągu  

na ul. Wyszyńskiego 

w miejscowości  

Kołaki Kościelne 

Urząd 

Gminy 

010-01043 

§ 6057 6059 

    101 

800,00 

         52 662,00 49 138,00 - 

3. 

Modernizacja i rozbudowa 

wewnętrznej sieci 

komputerowej  

w Urzędzie Gminy  

Kołaki Kościelne 

Urząd 

Gminy 

750-75095 

§ 6057 6059 

97 000,00 97 000,00 0,00  

4. 
Razem wydatki 

majątkowe: 
 

 248 100,00         175 462,00        72 638,00 - 

5. 

Realizację  programu   

pt. „Kompetencje cyfrowe 

droga do sukcesu” – Program 

operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 

Urząd 

Gminy 

750-75095 

§ 4307 

       

89 726,00 

        89 726,00 - - 

6. 

Razem wydatki bieżące: 

 

 89 726,00 89 726,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 5092



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 rok 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Kołaki Kościelne  

 135 000,00  

1. 
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym  EDUKATOR 

w Łomży 
 306 000,00 

 

2. 

Komenda 

wojewódzka 

Policji 
w Białymstoku 

20 000,00   

3. 

Komenda 

powiatowa 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

15 000,00   2. Stowarzyszenie Brama na Bagna 8 000,00  
 

4. 
Szpital Powiatowy 

w Zambrowie  

Sp. z o. o. 
15 000,00   3. Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 2 000,00  

 

 Razem: 50 000,00 135 000,00    10 000,00 306 000,00  

 
Ogółem dotacje:  

                                                                                                                     501 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 5092



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/199/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 września 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 710 – Działalność usługowa: 

- rozdz. 71035 § 2020 – 800, 00 zł dotacja na utrzymanie mogił żołnierskich znajdujących się na terenie 

Gminy Kołaki Kościelne. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75095 § 0970 –10 000,00 zł wpłaty na organizację festynu. 

3) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa: 

- rozdz. 75108 § 2010 – 10 497,00 zł środki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r., 

- rozdz. 75110 § 2010 – 159,00 zł środki na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 2100 – 28,01 zł środki z Funduszu pomocy na nadanie nr pesel obywatelom Ukrainy. 

- rozdz. 75421 § 2100 – 60 200,00 zł środki z funduszu pomocy z przeznaczone na realizację zadań 

wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

5) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz związanych z ich poborem: 

- rozdz. 75616 § 0360 – 29 000,00 zł wpływy z podatku od spadków. 

6) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75801 § 2920 – 4 326,00 zł środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na zwiększenie 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023. 

- rozdz. 75814 § 2100 –  122 063,00 zł zwiększenie subwencji na kształcenie dzieci z Ukrainy. 

7) w dziale 801 – oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 § 0940 –  9 500,00 zł zwrot za energie elektryczną. 

8) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 2010 – 42,00 zł dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny. 

- rozdz. 85513 § 2010 – 500,00 zł dotacja celowa na opłacanie składek za osoby pobierające świadczenie 

pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy. 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90005 § 0970 – 4 000,00 zł wyplata odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzoną 

instalację fotowoltaiczną, 

- rozdz. 90005 § 6297 – 60 300,00 zł dotacja na budowę instalacji fotowoltaicznych – granty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 5092



Zmniejsza  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 6370 – 545 725,00 zł budowa wodociągu Zanie i przebudowa SUW Zanie – Leśnica 

- rozdz. 01043 § 6370 – 4 370 000,00 zł przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości 

Sanie - Dąb – realizacja w 2024 r. (Polski Ład). 

2) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- rozdz. 60016 § 6370 – 2 228 246,00 zł środki z Polskiego Ładu - budowa drogi wraz z sięgaczami 

w miejscowości Sanie – Dąb, 

- rozdz. 60016 § 6370 – 4 655 000,00 zł środki z Polskiego Ładu budowa drogi Wróble Arciszewo – 

Czarnowo Dąb. 

3) w dziale 710 – Działalności usługowa: 

- rozdz. 71035 § 2020 – 50 000,00 zł dotacja na urządzenie nowej mogiły Wojska Polskiego poległych 

w 1920 i 1939 roku. 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 § 2460 – 33 050,00 zł zmniejszenie dotacji na odbiór, transport oraz odzysk 

lub unieszkodliwienie odpadów rolniczych z terenu Gminy Kołaki Kościelne z NFOŚiGW. 

Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 4210 – 11 000,00 zł zakup materiałów związanych z utrzymaniem sieci wodociągowej, 

- rozdz. 01043 § 4270 – 25 000,00 zł remonty instalacji wodociągowej, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 4270 – 15 000,00 zł remont dróg gminnych, 

- rozdz. 60016 § 4300 – 40 000,00 zł zakup usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych  

(tj. odśnieżanie 

- rozdz. 60016 § 6050 – 36 075,00 zł budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie – Dąb. 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- rozdz. 70005 § 4170 – 10 000,00 zł wykonanie operatów szacunkowych. 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa: 

- rozdz. 71035 § 4110 – 100,00 zł 

- rozdz. 71035 § 4120 – 20,00 zł 

- rozdz. 71035 § 4170 – 680,00 zł 

Utrzymanie mogił żołnierskich znajdujących się na ternie Gminy Kołaki Kościelne. 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75011 § 4010 – 10 000,00 zł wynagrodzenie osobowe, 

- rozdz. 75022 § 3030 – 15 000,00 zł diety Członków Rady Gminy, 

- rozdz. 75023 § 4170 – 10 000,00 zł wynagrodzenie bezosobowe, 

- rozdz. 75023 § 4210 – 45 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia (tj. wymiana komputerów 

dla pracowników), 

- rozdz. 75023 § 4260 – 8 000,00 zł zakup energii elektrycznej, 

- rozdz. 75023 § 4280 – 1 000,00 zł badania okresowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 5092



- rozdz. 75023 § 4300 – 40 000,00 zł zakup usług, 

- rozdz. 75023 § 4410 – 4 000,00 zł delegacje, 

- rozdz. 75023 § 4440 – 4 278,00 zł odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

- rozdz. 75075 § 4300 – 10 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

- rozdz. 75095 § 4210 – 5 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdz. 75095 § 4300 – 40 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

- rozdz. 75095 § 4430 –  5 000,00 zł polisy ubezpieczeniowe, składki, 

- rozdz. 75095 § 4610 –  5 000,00 zł koszty postępowania sądowego w sprawie o zapłatę za bezumowne 

korzystanie z nieruchomości, 

- rozdz. 75095 § 4740 – 28,01 zł koszty nadani nr pesel obywatelom Ukrainy. 

4) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa: 

- rozdz. 75108 § 4010 – 5 850,00 zł dodatkowe wynagrodzenie dla osób zajmujących się przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75108 § 4110 – 1 100,00 zł składki ZUS od wynagrodzenia osób zajmujących 

się przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75108 § 4120 – 100,00 zł fundusz pracy od wynagrodzenia osób zajmujących 

się przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75108 § 4170 – 450,00 zł wynagrodzenia bezosobowe  osób zajmujących się przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75108 § 4210 – 2 447,00 zł zakup materiałów związanych z przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75108 § 4410 – 550,00 zł koszty delegacji związanych z przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP, 

- rozdz. 75110 § 4210 – 159,00 zł zakup materiałów związanych z przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. 

5) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75404 § 2300 – 5 000,00 zł dotacja na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Białymstoku, 

- rozdz. 75405 § 4210 – 1 000,00 zł zakup materiałów, 

- rozdz. 75412 § 4210 – 10 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdz. 75412 § 4270 – 10 000,00 zł zakup usług remontowych, 

- rozdz. 75412 § 4300 – 5 000,00 zł zakup pozostałych usług, 

- rozdz. 75412 § 4430 – 1 000,00 zł polisy ubezpieczeniowe składki, 

- rozdz. 75421 § 4350 – 20 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia związany z pobytem obywateli 

Ukrainy na terytorium Polski, 

- rozdz. 75421 § 4370 – 40 200,00 zł zakup usług związanych z pobytem obywateli Ukrainy na terytorium  

Polski. 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 § 4440 – 4 326,00 zł odpis na ZFŚS. 

- rozdz. 80104 § 4330 – 20 000,00 zł opłata za dzieci z terenu gminy Kołaki Kościelne uczęszczające 

do przedszkoli na terenie innych gmin, 

- rozdz. 80113 § 4300 – 3 435,00 zł dowóz uczniów do szkoły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 5092



7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdz. 85230 § 3290 – 1 300,00 zł wypłata stypendiów dla uczniów. 

8) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 4300 – 42,00 zł zakup usług informatycznych, 

- rozdz. 85513 § 4130 – 500,00 zł opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne i specjalny zasiłek opiekuńczy. 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90003 § 4300 – 30 000,00 zł zakup usług związanych z odławianiem bezpańskich psów, 

- rozdz. 90095 § 6050 – 95 000,00 zł (tj. budowa placu zabaw Czachy – Kołaki – 55 000,00 zł i budowa 

placu zabaw Sanie – Dąb – 40 000,00 zł). 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 6050 – 254 275,00 zł (tj. wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie – Leśnica –

217 700,00 zł oraz przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie – Dąb – 

36 575,00 zł), 

- rozdz. 01043 § 6370 – 4 915 725,00 zł (tj. wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie – Leśnica – 

4 370 000,00 zł oraz przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie – Dąb – 

545 725,00 zł), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 6370 – 6 883 246,00 zł (tj. budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie – Dąb 

– 2 228 246,00 zł oraz budowa drogi Wróble Arciszewo – Czarnowo Dąb – 4 655 000,00 zł). 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa: 

- rozdz. 71035 § 4300 – 50 000,00 zł urządzenie nowej mogiły żołnierzy Wojska Polskiego poległych 

w 1920 i 1939 roku. 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75095 § 6059 – 20 000,00 zł modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej 

w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne. 

5) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 4440 – 1 000,00 zł zmniejszenie odpisu na ZFŚS. 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 § 4300 – 44 000,00 zł wywóz odpadów rolniczych z terenu Gminy Kołaki Kościelne. 

Przenosi się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80146 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 3 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4700 – 3 000,00 zł, 

- rozdz. 80148 

- zmniejsza się wydatki § 4040 – 600,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4700 – 600,00 zł. 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

- rozdz. 85154 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 3 000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4170 – 3 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 5092


		2023-10-05T12:12:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




